
Obec Ctiboř, IČ: 00868841 
Ctiboř 70, 347 01 

ZÁVAZNÁ ŽÁDOST o koupi pozemku 
v lokalitě Ctiboř obytná zóna západ k výstavbě RD 

 

Žadatel/é1: 

Jméno a příjmení:  ..………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení:  ..………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………………………………………. 

 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………………… 

Doručovací adresa v případě, že se liší od trvalého pobytu:  

…………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Kontakt (mobil/e-mail): …………………………………………………………………………….. 

        

Prohlášení 

Svým podpisem stvrzuji/jeme seznámení se a souhlas s Podmínkami prodeje pozemků 

v lokalitě „Ctiboř – obytná zóna západ“, schválenými ZO Ctiboř dne 8.4.2021.  

 
Obec Ctiboř jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje žadatele, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely 
realizace výše uvedeného účelu. Žadatel si je vědom svého práva přístupu k osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších 
práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Obec Ctiboř se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Obec Ctiboř zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

  

 

 

V …………………………… dne ………………                                ……………………………………………………….. 

 podpis žadatele/ů 

 

 
1 Zájemci o koupi: pouze zletilé fyzické osoby, každá fyzická osoba může koupit pouze jeden (1) pozemek (u osob vdaných/ženatých, v 

registrovaném partnerství, pouze oba manželé/partneři jako společní zájemci, v případě, že zájemcem bude jeden z manželů nebo jeden 
partner, musí být doložen písemný souhlas druhého manžela/partnera, že souhlasí s tímto postupem. Podpis na písemném souhlasu musí být 
úředně ověřen.  
Prodej pozemků není možný právnickým osobám a fyzickým osobám na IČ (vklad do obchodního majetku), pouze na rodné číslo. 

 


